ImmoMoment Adosado de 3 dormitorios en

Sales - Rentals - Management

Tipo vivienda : Adosado
Localidad : Pilar de La Horadada
Dormitorios : 3

Barios : 3

« Solarium

Residencial de obra nueva de bungalows y adosados modernos en Pilar de la Horadada.[J[JLos adosados de obra
nueva disponen de 3 dormitorios, 3 bafios, cocina americana con amplio salén comedor, armarios empotrados,
terraza.[JTodas las viviendas disponen de plaza de aparcamiento privada y trastero.[JJPilar de la Horadada es un

Pilar de La Horadada
Ref: CBN9280

Piscina : Comunitario

«’ Pre-aire acondicionado

Vivienda :

Parcela :

Sup terrazas :

Playa :

tipico pueblo espafiol en la parte mas meridional de la Costa Blanca.[JJLa gran calle principal tiene

supermercados, muchas tiendas, restaurantes y bares y algunas plazas encantadoras.[[JLas hermosas playas de

€370.000

114 m?
200 m?
63 m?
4 Km

Torre de la Horadada y Mil Palmeras con paseo maritimo de arena fina esté a sélo 5 minutos.[J[JLos aeropuertos de
Corvera (Murcia) y Alicante estan respectivamente a 40 y 55 minutos.[]

Info@lmmoMoment.es

www.lImmoMoment.es

+34 951 550 565
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